П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИМАНГУЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	__04.07.2012___ №__69___

	Об утверждении технологических карт муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия

	В целях исполнения норм Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с письмом министерства экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области от 27.12.2011, постановляет:
	1.Утвердить технологические карты муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9,10,11,12.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                    Р.В.Абушахмин

Разослано: прокуратуре
3

                                                                                                                                                              П р и л о ж е н и е
к постановлению администрации муниципального образования Имангуловский сельсовет
[bookmark: _GoBack]					      от __04.07.2012__№__69__

1.
Технологические карты по муниципальным услугам с элементами межведомственного взаимодействия

	№ п/п
	Наименование услуги
	Номер приложения

	1
	Предоставление гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования
	1

	2
	Предоставление малоимущем гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма

2

	3
	Передача в собственность гражданам занимаемых ими жилых помещений, находящихся на территории муниципального образования в порядке приватизации

3

	4
	Выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений находящихся на территории сельского поселения;

4

	5
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, расположенного на территории муниципального образования
	5

	6
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	6

	7
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию
	7

	8
	Выдача разрешений на строительство
	8

	9
	Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости
	9

	10
	Присвоение адреса объекту капитального строительства
	10

	11
	Выдача разрешения на право организации розничного рынка
	11

	12
	Выдача разрешения на размещение мелкорозничной сети по оказанию услуг торговли и общественного питания
	12